Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7 т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

от 22.10.2021 г.           № 308/2

Об утверждении Положения об установления

стимулирующих выплат

педагогическим работникам

В соответствии с Положением об оплате труда и порядке установления вы-

плат работникам МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение об установлении стимулирующих выплат педагоги-

ческим работникам МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» (приложение 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 22 октября 2021года.

3. Считать утратившим силу приказ МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» от

07.11.2016 г. № 495\ 1 «Об утверждении положения».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Маслову МБ, заместителя директора Кадигроб Н.О.

Директор                                    С.П. Важенин

		2021-11-02T17:31:13+0500
	Важенин Сергей Петрович